
UCHWAŁA NR XXXIII/474/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu na działce nr 117/6
obręb 5, położonej w Kołobrzegu przy ul. Fredry

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) i art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przechodu i przejazdu na rzecz 
każdoczesnych użytkowników wieczystych działek nr 117/3 i 117/5 obręb 5, położonych w Kołobrzegu 
przy ul. Fredry, obciążającej działkę nr 117/6 obręb 5 o powierzchni 0,0384 ha, położoną w Kołobrzegu 
przy ul. Fredry, na czas trwania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości władnących, 
ustanowionego do dnia 05.12.2089 r., w celu skomunikowania ww. działek z drogą publiczną ul. Fredry.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 2832785C-08C5-4BD1-8398-81BACFAA3AF5. Uchwalony Strona 1




